

Faktura



Faktura Nr.: **58012**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: 45

BNMH Aps
Langkærvej 2B
8381
Tilst
Tlf. 52829999

Info Netto kontant

Dato 12-03-2025

Ordrenummer 58012

.

CVR 42373273

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 3.081,90

Moms kr 770,48

Total kr 3.852,38

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: 45		Ordre Nummer	58012	Dato:	12-03-2025
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 120,00	1,5	kr 180,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 80,00	4,5	kr 360,00
11-017*	แขยง	KA-YANG	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-017*	แขยง	KA-YANG	kr 86,00	-0,3	kr -25,80
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 86,00	1	kr 86,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 68,00	2	kr 136,00
11-032*	มันแกว	MAN GAO	kr 66,00	2	kr 132,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 144,00	2	kr 288,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 122,00	2,5	kr 305,00
11-039*	ใบกุยช่าย	ONION LEAVE	kr 82,00	2	kr 164,00
11-045*	กระเจต	KA-CHEET	kr 104,00	0,4	kr 41,60
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 100,00	2	kr 200,00
11-048*	ผักบุ้งไทย	THAI MORNING GLORY	kr 78,00	0,6	kr 46,80
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 88,00	0,5	kr 44,00
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-083*	ขมิ้นเหลือง	GURKEMEJE	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-120*	รากผักชี	CORIANDER ROD	kr 144,00	-0,1	kr -14,40
11-120*	รากผักชี	CORIANDER ROD	kr 144,00	0,5	kr 72,00
11-294*	ติโต้	Tia To	kr 86,00	1	kr 86,00
11-305*	ยับก้า	JEB GAA	kr 78,00	1	kr 78,00
15-006	มะม่วงพวง	Bunch Mango	kr 64,00	2	kr 128,00
22-201	มะม่วงเขียวเสวย	MANGO KIEW	kr 72,00	2	kr 144,00
Brændstoffillæg pr	Gebyr	Brændstoffillæg pr kilo	kr 5,30	29	kr 153,70
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	-0,4	kr -4,00
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	35	kr 350,00
Total:					kr 3.081,90